

Капітальний ремонт (відновлення) та благоустрій спортивного майданчика по вул. Європейська, м. Вишневе, Бучанського району, Київської області
03/25.ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Насадження дерев та квітників
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 636,386 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61185 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 84,606 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-82-19	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8 х 0,6 м з додаванням рослинної землі понад 50% до 75%	10 ям	1,2	<u>11500.34</u> 10009,80	- -	13800	12012	- -	<u>83,0000</u> -	<u>99.6</u> -
2	КР18-85-4	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м автокраном	10шт	1,2	<u>8123.30</u> 4750,20	<u>2877.12</u> 880,77	9748	5700	<u>3453</u> 1057	<u>32.5200</u> 4,8664	<u>39.02</u> 5,84
3	С1429-14 варіант 2	Саджанці клена гостролистного, 1 група, 1 сорт (висота 180-200 см)	шт	5	<u>315.64</u> -	- -	1578	-	- -	- -	- -
4	С1429-14 варіант 1	Саджанці клена польового (висота 180-200 см)	шт	7	<u>175.86</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
5	КР18-100-1	Садіння багатолітніх квітників	100м2	1,75	<u>35655.21</u> 31714,48	- -	62397	55500	- -	<u>243.7700</u> -	<u>426.6</u> -
6	КР18-100-3 к=0,4	На кожні 1000 шт висаджуваних квітів додавати або виключати до норм 18-100-1, 18-100-2	100м2	-1,75	<u>670.14</u> 646,34	- -	-1173	-1131	- -	<u>4.9680</u> -	<u>-8.69</u> -
7	С1429-64 варіант 1	Квіти багаторічні	шт	2185	<u>235.09</u> -	- -	513672	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					601253	72081	<u>3453</u> 1057		<u>556,53</u> 5,84
		Разом будівельні роботи, грн.					601253				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					525719				
		всього заробітна плата, грн.					73138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35133				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11468				
		Всього будівельні роботи, грн.					636386				

		Всього по кошторису					636386				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					611,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84606				

Склав

Інженер-кошторисник

Коломієць О. Ю

Перевірів

ГАП

Кумейко О. С.

